株式会社エンスカイは、2017年9月19日（火）より「ドラえもんグッズコレクション」を全国の
郵便局(一部簡易局は除く)及び郵便局のネットショップにて販売致します。

秋冬にぴったりな厚手の生地でドラえもんの「ぬいぐるみ」「ショルダーバッグ」「フェイス
ポーチ」「タックバッグ」といったアイテムを作りました。
郵便局のネットショップ限定でドラミちゃん版の「フェイスポーチ」「ショルダーバッグ」も販売
いたします。

チェック柄や格子柄などの柄が入ったドラえもんやドラミちゃんは、大変貴重なアイテムです！
数量限定のため、なくなり次第終了です。早めのお申込を！

商品の詳細は、全国の郵便局に置かれているカタログ、または郵便局のネットショップ特設ページを
ご覧ください。

郵便局のネットショップ 特設ページ http://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/adoraemongoods/
※「郵便局のネットショップ」でのお取り扱いは2017 年9 月19 日（火）0 時15 分からです。

株式会社エンスカイ
2017年9月11日

NEWS RELEASE

「ドラえもん」グッズ数量限定販売
9月19日（火）より郵便局窓口及び郵便局のネットショップにて申込開始

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社エンスカイ 営業2部 荒井（慶）
TEL： 048－933－6100  / FAX： 048-933-6105  /  email： keiichi.arai@ensky.co.jp

©Fujiko-Pro

※画像をご掲載頂く際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

ドラえもんがチェック柄や格子柄に！？

http://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/adoraemongoods/

「ドラえもんグッズコレクション」商品概要

ぬいぐるみセット
6,700円(送料・消費税込）

上品でおしゃれな格子柄の生地を使い、
ぬいぐるみとショルダーバッグを作り
ました。セットでご購入いただいた方
には鈴マスコットをプレゼント。

※単品でも購入可能です。
①ぬいぐるみ3,500円（送料・税込）

②ショルダーバッグ3,200円（送料・税込）

ドラミちゃんのポケットをイメージ
したチェック柄でフェイスポーチ、
ショルダーバッグ、鈴マスコットを
作りました。
ショルダーバッグの引き手の”ドラミ
ちゃんのしっぽ”チャームがポイント
です。

※単品でも購入可能です。
⑤フェイスポーチ2,300円（送料・税込）

⑥ショルダーバッグ3,200円（送料・税込）

ドラミちゃんセット

5,500円（送料・消費税込）

チェック柄がかわいいフェイスポーチと
タックバッグのセットです。
上質な生地と部分使いの革が高級感を
演出。幅広い年代の方にお使いいただ
けるアイテムになっています。

※単品でも購入可能です。
③フェイスポーチ2,300円（送料・税込）

④タックバッグ3,200円（送料・税込）

①ぬいぐるみ

※表示価格（商品代金）は送料・消費税込となります。
※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

ドラえもんセット
5,500円（送料・消費税込）

②ショルダーバッグ
（ドラえもん）

セットに付属する
鈴マスコット

「全種コンプリートセット」もご用意しました！
17,000円（送料・税込）
※上記ぬいぐるみセット・ドラえもんセット・ドラミちゃんセットを全ておまとめしたセットです。

③フェイスポーチ
（ドラえもん）

④タックバッグ
（ドラえもん）

セットに付属する
鈴マスコット

セットに付属する
鈴マスコット

⑤フェイスポーチ
（ドラミちゃん）

⑥ショルダーバッグ
（ドラミちゃん）